

## Resultado por Fornecedor



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO  
Universidade Federal de Viçosa

**Pregão Nº 00121/2022 - (Decreto Nº 10.024/2019)**

### RESULTADO POR FORNECEDOR

#### 20.531.237/0001-06 - CONFIANCE COMERCIO VAREJISTA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Vassoura</u>	Unidade	50	R\$ 1.274,5000	R\$ 17,5500	R\$ 877,5000
<b>Marca:</b> SILVA						
<b>Fabricante:</b> SILVA						
<b>Modelo / Versão:</b> SILVA						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Vassoura Material Cerdas: Crina , Material Cepa: Madeira , Comprimento Cepa: 60 CM, Comprimento Cerdas: Mínimo 5 CM, Características Adicionais: Com Cabo Colado , Material Cabo: Madeira						
2	<u>Vassoura</u>	Unidade	50	R\$ 740,5000	R\$ 12,8700	R\$ 643,5000
<b>Marca:</b> SILVA						
<b>Fabricante:</b> SILVA						
<b>Modelo / Versão:</b> SILVA						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Vassoura Material Cerdas: Crina , Material Cepa: Madeira , Comprimento Cepa: 40 CM, Comprimento Cerdas: Mínimo 5 CM, Características Adicionais: Com Cabo Rosqueado , Material Cabo: Madeira						
4	<u>Balde</u>	Unidade	160	R\$ 2.616,0000	R\$ 12,6812	R\$ 2.029,0000
<b>Marca:</b> ARQPLAST						
<b>Fabricante:</b> ARQPLAST						
<b>Modelo / Versão:</b> ARQPLAST						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Balde Material: Plástico , Capacidade: 20 L, Tamanho: Grande						
5	<u>Balde</u>	Unidade	120	R\$ 4.830,0000	R\$ 37,5750	R\$ 4.509,0000
<b>Marca:</b> ARQPLAST						
<b>Fabricante:</b> ARQPLAST						
<b>Modelo / Versão:</b> ARQPLAST						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Balde Material: Plástico , Diâmetro Superior: 45 CM, Altura: 55 CM, Diâmetro Inferior: 35 CM, Capacidade: 60 L, Características Adicionais: Com Tampa E Alça Fixa , Formato: Cilíndrico						
<b>Total do Fornecedor:</b>						<b>R\$ 8.059,0000</b>

#### 26.759.927/0001-01 - AC CLEAN COMERCIO DE LIMPEZA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
12	<u>Papel Higiênico</u>	Rolo 300 M	1200	R\$ 18.396,0000	R\$ 4,6000	R\$ 5.520,0000
<b>Marca:</b> Wave Pel						
<b>Fabricante:</b> Wave Pel						
<b>Modelo / Versão:</b> Conf. Especificação						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PAPEL HIGIÊNICO, MATERIAL CELULOSE VIRGEM, COMPRIMENTO 300 M, LARGURA 10 CM, FOLHAS SIMPLES, COR BRANCA.						
<b>Total do Fornecedor:</b>						<b>R\$ 5.520,0000</b>

#### 28.076.288/0001-05 - PRISMA PAPELARIALTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
6	<u>Fita Adesiva</u>	Unidade	140	R\$ 1.737,4000	R\$ 9,7300	R\$ 1.362,2000
<b>Marca:</b> eurocel						
<b>Fabricante:</b> sicad						
<b>Modelo / Versão:</b> crepe						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> FITA ADESIVA, CREPE, LARGURA 50 MM, COMPRIMENTO 50 METROS, APLICAÇÃO MULTIUSO, COR BEGE, MONOFACE						
13	<u>Papel Para Impressão Formatado</u>	Embalagem 500 FL	10	R\$ 886,8000	R\$ 60,0000	R\$ 600,0000
<b>Marca:</b> report						
<b>Fabricante:</b> suzano						
<b>Modelo / Versão:</b> A3						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PAPEL PARA IMPRESSÃO FORMATADO, TIPO SULFITE/APERGAMINHADO /OFÍCIO, TAMANHO (CXL) 420 X 297 MM, GRAMATURA 75 G/M2, COR BRANCO, PH ALCALINO - EMBALAGEM 500 FOLHAS						
<b>Total do Fornecedor:</b>						<b>R\$ 1.962,2000</b>

**28.485.774/0001-79** - ARAUJO LICITACOES LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3	<u>Lápis Preto</u>	Unidade	432	R\$ 285,1200	R\$ 0,6200	R\$ 267,8400

**Marca:** leoeleo**Fabricante:** leonora**Modelo / Versão:** preto**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LÁPIS PRETO, MATERIAL DO CORPO MADEIRA, MATERIAL CARGA GRAFITE, DIÂMETRO CARGA 2MM, DUREZA CARGA 2

7	<u>Papel Auto-Adesivo</u>	Rolo 25 M	4	R\$ 369,4100	R\$ 92,0000	R\$ 368,0000
---	---------------------------	-----------	---	--------------	-------------	--------------

**Marca:** impritact**Fabricante:** imprimaster**Modelo / Versão:** transparente**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "PAPEL AUTO-ADESIVO MATERIAL PLÁSTICO, TIPO CONTACT, COR INCOLOR, LARGURA 460 MM, ACABAMENTO SUPERFICIAL BRILHANTE, GRAMATURA 60 G/M2, ROLO DE 25 METROS"**Total do Fornecedor: R\$ 635,8400****36.572.982/0001-33** - NATALIA ALTRAN VALERIO KRUGER 08714402963

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
9	<u>Caneta Esferográfica</u>	Unidade	250	R\$ 2.217,5000	R\$ 8,8700	R\$ 2.217,5000

**Marca:** IMPERO**Fabricante:** IMPERO**Modelo / Versão:** IMPERO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Caneta Esferográfica Material: Pvc , Características Adicionais: Corpo Prata, Personalizada Logomarca, Clipe Metal , Material Ponta: Metal , Tipo Escrita: Grossa , Cor Tinta: Azul**Total do Fornecedor: R\$ 2.217,5000****Valor Global da Ata: R\$ 18.394,5400**

(\*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

**Voltar**